
 

Lundaloppet 2010-05-09 

Vaknade på morgonen med en bankande huvudvärk som inte blev bättre av att 
man tittade ut genom fönstret, mulet och 7-8 grader. Gick omkring hela 
förmiddagen och frös och frågade mig; varför utsätter jag mig för detta? 

Efter en lätt pastalunch byltade jag på mig en massa kläder och cyklade ner till 
centrala idrottsplatsen, Magnus följde med som ”fotograf” och support. 
Starten för 10 km hade redan gått och friskisuppvärmningen hade precis satt 
igång i mitt tycke för tidigt, hela 45 minuter före starten av 5 km-loppet. Hann 
se vinnaren komma i mål på 30:11 och tänkte; han springer dubbelt så fort som 
jag. Hittade en ledig toa och begav mig ner till starten på Svanegatan, kände mig 
nu betydligt piggare och hade lite skutt i benen till den härliga musiken. 
Speakern påtalade att trots det kyliga vädret var det bättre att frysa lite i 
början, jag ville inte lyssna utan hade både mössa och vantar på mig, det skulle 
visa sig att han hade rätt. Jag fick rätt snart börja skala av mig. Även i år körde 
man med nettotid så man behövde inte stressa i starten, men även om jag inte 
gjorde det så gick första kilometern lite väl snabbt på 4:55! 



Detta tempo orkade jag ju inte hålla, men jag nådde mitt mål att komma under 
30 minuter med nästan en minut. Magnus cyklade runt och hejade, försökte 
fotografera, men alla bilder blev suddiga. 

Väl i mål fick man sin medalj och banan, försökte hitta de andra LLIF-löparna, vi 
var ju ett 20-tal anmälda. De flesta hade nog åkt hem i kylan, men jag träffade i 
alla fall Anita och Camilla och även stavgångsgänget som sprungit, de hade blivit 
anmälda i fel klass. Siv som inte deltagit i år kom och höll sällskap vid 
utlottningen, denna sega tillställning. Bröderna Lagerstål borde pensioneras 
tycker jag och inte vann någon från LLIF någonting, så vi väntade i onödan. Jag 
har ingen lösning men IFK Lund borde tänka om. Det är inte många som har tid 
och lust att tillbringa en halv dag på Lunds idrottsplats. 

Jag är i alla fall nöjd med min insats och hoppas på att fötterna håller för milen 
nästa år. 

Anki 

 

 

 




